СВЕДЕНИЯ О НАУЧНЫХ ДОСТИЖЕНИЯХ

кандидата в докторантуру ЧГПУ им. И.Я. Яковлева

   ____________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)
	I. Участие с докладами на научных конференциях различного уровня

(указать тему доклада, а также название, организатора, дату и место проведения конференции)

	1
	2
	3
	4
	5

	№

п/п
	Тема доклада
	Полное название конференции
	Организатор конференции
	Дата и место проведения конференции

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	


	II. Сведения о научных исследованиях, выполненных в рамках

научно-технических программ, федеральных целевых программ, грантов и т.д.

(указать название фонда, программу заказчика, тему научно-исследовательской работы, объём финансирования, сроки выполнения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	№

п/п
	Тема научно-исследовательской работы
	Название фонда
	Научно- исследовательская

программа, в рамках

которой выполняется тема
	Объём

финансирования
	Сроки выполнения

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	


	III. Иные научные достижения

	1.
	

	2.
	


Руководитель 

направляющей организации 

________________ / ______________________________








(подпись)

                     (фамилия и инициалы)
«_____»_______________20___г

М.П.
